EDITAL DE SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR PARA A REDE

E-TEC BRASIL NO IFCE

EDITAL Nº 05 - GR, de 04 de fevereiro de

2016

RESULTADO DA 2ª ETAPA

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE

por meio da Diretoria de Educação a Distância torna público o resultado da 2ª etapa

do  processo  de  seleção  para  formação  de  cadastro  reserva  de  professor

formador para os cursos técnicos semipresenciais ofertados pelo Programa de

Formação Inicial em Serviço dos Profissionais da Educação Básica dos Sistemas

Públicos de Ensino – PROFUNCIONÁRIO, da Rede e-Tec Brasil.

CANDIDADOS APROVADOS NA 2ª ETAPA

Código Candidato Classificação

FP LUIS MOREIRA DE OLIVEIRA FILHO  1º

FP FALCON FELIPE GOMES 2º

FP STENILDE AQUINO MEDEIROS 3º

FP ROSÂNGELA RODRIGUES DOS SANTOS 4º

FP MARIA DOLORES DE BRITO MOTA 5º

FP PAULO HENRIQUE DE SOUZA MARTINS 6º

Código Candidato Classificação

FG 1 HELDER LUCIANO MARQUES 1º

FG 1 PRISCILLA UCHOA MARTINS 2º

Código Candidato Classificação

FG 2 JEYVISON DE OLIVEIRA LEMOS 1º

Código Candidato Classificação

FG 3 ANDRE LUIZ DA CUNHA LOPES 1º

FG 3 YLS RABELO CÂMARA 2º

Código Candidato Classificação

FESC ANA MARIA DAMASCENO LANDIM 1º

FESC RAIMUNDO FERNANDES DE ALMEIDA JUNIOR 2º

FESC JOYCE COSTA GOMES DE SANTANA 3º

FESC BERGSON RODRIGO SIQUEIRA DE MELO 4º

Código Candidato Classificação

FEIE 1 FILIPE LOPES 1º

FEIE 1 ADRIANA VALENTIM WADERMUREM 2º

Código Candidato Classificação

FEIE 2 Não houve candidato aprovado

Código Candidato Classificação

FEAL MÁRCIO ARAÚJO ALVES 1º

FEAL PATRICIA CAMPOS MESQUITA 2º

FEAL GUILHERME PIMENTEL PACÍFICO 3º

FEAL ELIGENES SAMPAIO DO NASCIMENTO 4º

Código Candidato Classificação

FEM 1 Não houve candidato aprovado

Código Candidato Classificação

FEM 2 MARIA GRACIELLY LACERDA DE ABRANTES 1º

Código Candidato Classificação

FEM 4 RODRIGO MARTINS DE LIMA 1º

FEM 4 ELIANE ALMEIDA DE LIMA 2º

Código Candidato Classificação

FEM 5 WESLLEY LIOBA CALDAS 1º

Código Candidato Classificação

FD 1 JEFFERSON FALCÃO SALES 1º

Código Candidato Classificação

FD 2 RAQUEL FELIPE DE VASCONCELOS 7 1º

FD 2 INGRID MIKAELA MOREIRA DE OLIVEIRA 2º

CANDIDADOS REPROVADOS NA 2ª ETAPA

CÓDIGO CANDIDATO MOTIVO

FP ELISÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA  REPROVADO(A) POR NOTA

FP PAULO MARTINS PIO REPROVADO(A) POR NOTA

FG 2 GUSTAVO DE OLIVEIRA ANDRADE REPROVADO(A) POR NOTA

FESC HOBSON ALMEIDA CRUZ REPROVADO(A) POR NOTA

FESC

ANTONIO VULDEMBERGUE CARVALHO
FARIAS

REPROVADO(A) POR NOTA

FEIE 1 ANA LÚCIA FEITOZA FREIRE REPROVADO(A) POR NOTA

FEIE 1 GLEDSON BEZERRA MAGALHÃES REPROVADO(A) POR NOTA

FEIE 2 JORGE LUIS ALMEIDA CORREIA REPROVADO(A) POR NOTA

FEIE 2 JULIANA VIANA JALES REPROVADO(A) POR NOTA

FEIE 2 JODY CAMPOS REPROVADO(A) POR NOTA

FEIE 2 DANILO NOBRE OLIVEIRA REPROVADO(A) POR NOTA

FEM 1 RAIMUNDO NONATO RIBEIRO DOS SANTOS REPROVADO(A) POR NOTA

FEM 1 NÁZIA HOLANDA TORRES REPROVADO(A) POR NOTA

FEM 2 FRANCISCO VALDIZAR FORTE REPROVADO(A) POR NOTA

FEM 5 KELVIA ARAGÃO FRAGOSO REPROVADO(A) POR NOTA

FD 1 DANILO DE SOUSA CEZÁRIO REPROVADO(A) POR NOTA

FD 1 MARIA ISABEL DO NASCIMENTO LEITE SILVA REPROVADO(A) POR NOTA

Fortaleza-CE, 18 de agosto de 2016